Produktdatablad

Montageskruv (JUMBO) for

aregel

Funktion: Vass spets och gdngor anpassade for forankring i
tra. Skruven har dven en skarande borrspets for att férhindra
sprickbildning i tra. Lamplig vid montage dar ett plant huvud

Ytbehandling: FZB = elférzinkad 5 my, VIT = vitlackerad RAL

kravs.
R
)\ Spartyp/bits: TX 30.
SNV Material: Satthardat stal.
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KUNDSERVICE

Tel. 033-23 03 03
E-post: vsb@vsbyggskruv.se
Website: vsbyggskruv.se

OBS! Paspack séljs endast i multiplar om tio pasar.

ADRESS

Vastsvensk Byggskruv AB
Vavlagargatan 7

507 30 Bramhult
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Art.nr

16045

J6145

SBJ6145

Jve045

V6145

J6065

16165

SBJ6165

JVe065

JV6165

J6085

16185

SBJ6185

JV6085

JV6185

J60100

161100

SBJ61100

E-nummer

Antal

3000

100

3000

100

1600

100

1600

100

1100

100

100

100

900

100

S/B

VASTSVENSK BYGGSKRUV AB

V/S/B

VASTIVENSK BYGGSKRUY AR

Forp. ML
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Forpackning 12
Pdspack 10
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Produktdatablad S/B

Montageskruv (JUMBO) for traregel

D L Ytbeh. G Art.nr E-nummer Antal Forp. ML
6 120 FZB 72 160120 800 Bulkpack

6 120 FZB 72 161120 100 Forpackning 8

6 120 FZB 72 SBJ61120 3 Paspack 10

OBS! Paspack séljs endast i multiplar om tio pasar.
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KUNDSERVICE ADRESS ﬁ n

Tel. 033-23 03 03 Vastsvensk Byggskruv AB

E-post: vsb@vsbyggskruv.se Vavlagargatan 7

Website: vsbyggskruv.se 507 30 Bramhult
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